
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCI6N
ORDEN SERVICIO

Estado 10/12/2024Campeche
Municipio OSV-1444Campeche
Localidad RV1415-0541

13/11/202OSV-1444 Fecha Orden 10/12/2024
de entrega

Nombre

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CM-103A-2Placa Cilindros 4 Linea CAMIONETA
Modelo 2020 Litraje 2.5 L Kilometraje 188302

Serie AFAHR6CA7LP107256 Diseno Motor GASOLINA
FORD RANGER XL CREW CAB CONVERSION A PATRULLADescripcion

DESCRPCKJN DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UN BAD CANT1DAD PRECIO IMPORTS

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,186.60

0015 ACEITE HIDRAULICO DE 946 ML MOTORCRAFT 2 $195.00 $390.00PIEZA
0035 GALON EE ANTICONGELANTE 2 $175.00 $350.00PIEZAPISTON

COOL
0134 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 94-6 ML $150.00 $900.00MOTORCRAFT PIEZA 6

0521 LTMPIADOR DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO $245.00 $245.00TF PIEZA 1
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $17,683.04

0005 FILTRO DE ACEITE LTH PIEZA 1 $148.00 $148.00

0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO 4 $135.00 $540.00CHAMPION PIEZA

0072 MANGUERA SUPERIOR DE PADIADOR GATES 1 $1,260.00 $1,260.00PIEZA

0073 MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR $1,240.00 $1,240.00GATES PIEZA 1

0108 BANDA DE MOTOR $1,150.00 $1,150.00GATES 1PIEZA

V0161 JUEGO DE EMPAQUES DE MOTOR (COMPLETO) $4,350.00 $4,350.00TF VICTOR PIEZA 1

0285 ABRAZADERA SINFIN 6 $30.00 $180.00GATES PIEZA

$3,850.000994 ENFRIADOR DE ACEITE $3,850.00ORIGINAL PIEZA 1
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Concepto
Orden de Servicio

Cargo 
Dependencia

SECRETARfA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

Campeche
Servicio Correctivo

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

Entrega por el proveedor 000218-ELIZABETH DEL ROSARIO HERNANDEZ TORRES 

Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

RV1415-0541
To’Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 20 DE DICIEMBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO 
14-SECRETARiA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

”,13,



DESCRPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNBAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $17,683.04
4327 SILICON ALTAS TEMPERATURAS TF 2 $180.00 $360.00PIEZA

4740 MANGUERA DE ENFRIADOR DE ACEITE $2,166.00CAUPLAS 1 $2,166.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $17,690.00
0519 N/A $1,600.00 $1,600.00SERVICIO 1

064 9 N/A $7,000.00 $7,000.00SERVICIO 1

2009 CAMBIO DE ENFRIADOR DE ACEITE DE MOTOR N/A SERVICIO $850.00 $850.001

2157 N/A SERVICIO 1 $5,800.00 $5,800.00

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: TREINTAY SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N )

$37,559.64TOTAL:

Clasfficaclon Economica

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF

A - Recursos Federates del Ejercido Actual (Participaciones)FE

Observaciones NINGUNO

60 Dias Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir
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Fuente de 

Financiamiento

Cadena Original: |14|15||OSV-1444|218|375596400|10122024|34|93|2058aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzBhsyxblEvF3nADBlgRmraJNk+sAQOKwQrXLgoUyjiEL1ZKa1+k7N8s1 JSDqkMQksU=

LIMPIEZA DEL SISTEMA Y DUCTO DEL SISTEMA DE
ENFRIAMIENTO

$32,379.00
$5,180.64

$0.00
$37,559.64

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111114151712AA07 8000E004 002100 8 90N1'15A3551

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federales

2111114151712AA078000E004002100890N115A2961 
2111114151712AA07 8000E004 002100 8 90N1” K5A2612

MONTO
$17,690.00
$17, 683.04'
$2,18'6r60-

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE
MOTOR(DESMONTAR Y MONTAJE DE CABEZOTE, P1EZAS Y 
ACCESORIOS, SELLADO CON SILICON, COLOCAR EMPAQUE 
AL MOTOR, MANGUERA INFERIOR, MANGUERA SUPERIOR Y 
MANGUERA DE ENFRIADOR DE ACEITE, BANDA DE MOTOR, 
FILTRO DE ACEITE, BUJIAS, ABRAZADERAS, 
SUMINISTRO DE ACEITE DE MOTOR, ANTICONGELANTE Y 
ACEITE HIDRAULICO )  

SERVICIO DE TORNO: (CABEZOTE: RECTIFICACION DE 
GUIAS, ASIENTOS, ASENTAMIENTO DE VALVULAS DE 
ESCAPE, VALVULAS DE ADMISION Y DESCARBONIZADO)

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

PIEZA



RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES .TUAN WENCESLAO HERNANDEZNOMBRE: IC1NOMBRE:

OFICIAL DE SERV. ICHTVO DMINISTRADORPUESTO. PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.


